La empresa Contratas Cádiz 2007, S.L., inscrita en el Régimen General de la Seguridad
Social con código de cuenta de cotización 45107678816, fue constituida mediante escritura
pública el 16 de octubre de 2007 ante el Notario María Gemma López-Brea Espiau, con un
capital social de 14.000,00 euros, dividido en catorce mil participaciones sociales, que fueron
suscritas por los socios fundadores con arreglo a la siguiente distribución: Nicolás Cádiz
Cádiz y Mercedes Fernández de Cádiz suscribieron siete mil participaciones sociales cada uno
de ellos.

En la escritura de constitución a que se ha hecho referencia, se nombra como administrador